
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | “REGISTRO DE'DEQRETOS 
Y ‘ / 

17 OCT. 2023 FOLIO 000077866 LA PLATA, 

VISTO el expediente 4061-2003381/2023, por el cuaá presenta - 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor HUCK Ariel 

Rene; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo. 
L.x 

Por ello; * 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Aceptar a partir del 19 de octubre de 2023, la renuncia presentada por el 

señor HUCK Ariel Rene, DNI. 25.170.137, legajo 723.553, quien revista en la Dirección 

de Servicios Sociales Zonales, dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la 

Comunidad, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 01, con un régimen 

laboral de 40 horas semanales.- 

ra í 3:')…(-¡4;7¡*& 

municar, dat al Boletín Municipal y archivar.- / 
3 Y b T 

N / 

&


